Importe 
Mes de 

aplicación 

$ $  

$ $  

Total $ 

Proyección de gastos (presupuesto). Incluir conceptos, cantidades, precios unitarios, importe, mes de 

aplicación e importe total.  La suma del total de la relación de gastos NO debe mayor a 

$150,000.00 (ciento cincuenta mil pesos 00/100 M. N.). 

Los precios de los conceptos incluidos en el proyecto estarán basados en valores reales, 

obtenidos mediante cotizaciones actualizadas en tiendas en línea, casas comerciales o con 

personas artesanas de la comunidad al momento de la formulación del proyecto.